

Environment Care ApS

Teglværksvej 9B, 2990 Nivå

CVR-nr. 32 65 00 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

Ruben Heinrich Hallen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Environment Care ApS
Teglværksvej 9B
2990 Nivå

E-mail: rh@environmentcare.eu

CVR-nr.: 32 65 00 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ruben Heinrich Hallen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-2.595	-11.500
Øvrige finansielle omkostninger	-1.254	-41
Årets resultat	-3.849	-11.541
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.849	-11.541
Disponeret i alt	-3.849	-11.541



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	24.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-257.506	-253.657
Egenkapital i alt	-132.506	-128.657
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	156.506	128.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.506	128.657
Gældsforpligtelser i alt	156.506	128.657
Passiver i alt	24.000	0

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-242.116	-117.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.541	-11.541
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-253.657	-128.657
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.849	-3.849
	125.000	-257.506	-132.506



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.


